
 

                    Câmara Municipal de Pato Bragado 
                   Estado do Paraná 

 

 

______________________________________________________________________

___  
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 

 

 
 
PORTARIA Nº 025, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025 
EMENTA: NOMEIA VEREADOR SUBSTITUTO PARA COMISSÃO PERMANENTE 
 
 
      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XXII, artigo 34, do Regimento 
Interno, 
 

        R E S O L V E: 
 

      NOMEAR, o Vereador EGIDIO MATTJE RODRIGUES, para preencher as vagas nas 

Comissões Permanentes de Finanças e Orçamento, como membro, e na Comissão de 

Obras e Serviços Públicos, como Relator, em substituição ao Vereador ROGÉRIO CARLOS 

MARHOLT, eleito Membro e Relator das respectivas Comissões Permanentes, à contar 

desta data. 

                   
  
     REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE   
 
 
  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, em 09 de 
setembro de 2025. 
 

 
DANTE CONRADO MUNDT 

Presidente 
 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

